КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 марта 2020 года Богданович №  21

О приостановлении назначения плановых, внеплановых документарных и

выездных проверок соблюдения требований земельного законодательства в

отношении физических лиц, юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей

Руководствуясь Перечнем поручений Губернатора Свердловской области от

19.03.2020 № 6-ЕК ПП, статьей 28 Устава городского округа Богданович,

1. Приостановить до 01.05.2020 г. назначение плановых, внеплановых

документарных и выездных проверок соблюдения требований земельного

законодательства в отношении физических лиц, юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. председателя комитета                                                                  М.В. Смольникова